----

REQUERIMENTO Nº 1~ 1' /2019

.l\PRO\r A[)G
Unanimidac!

Elvi O°J j 04_j _201a;
7dJlj:/;.

ASSUNTO: SOLICITAR O RECAPEAMENTO ASFÁLTICO DA AVENIDA BARÃO
DE CARUARU, NO BAIRRO DA MURIBARA, NESTE MUNICÍPIO.

Senhor Presidente,

Requeiro à Mesa, ouvido o Plenário, cumpridas as formalidades legais nos termos
regimentais desta Casa Legislativa, que seja solicitado ao Exmº Sr. Prefeito do
Município, SENHOR BRUNO GOMES DE OLIVEIRA, junto a Secretária de
Infraestrutura, para que seja realizado o recapeamento asfáltico da Avenida Barão
de Caruaru, no bairro de Muribara, neste município ..

JUSTIFICATIVA

Oral. élias Bezenl Cavalcante Júnior
Vereador

Sala das Sessões, 02 de abril de 2019.

ELIAS BEZERRA CAVALCANTE JÚNIOR
(JUNINHO DE MURIBARA)

Vereador - PSB

,---~-

CASA JAIR PEREIRA DE OLIVEIRA
Rua Dr Joaquim Nabuco, nº 208 Centro São Lourenço da Mata, PE CEP 54/35 790 e (81)3525-0722-Fax:(81)35191254 G WWW\AOLüUfilN(ODAMATAPflfC,Hfi o (AMABAMUNl(IPAI\IM @ d.AMAR,,MUNl(ll'Al',IM